
4. PIELIKUMS
Liepājas valstspilsētas pašvaldības
domes 2024. gada 19. decembra
noteikumiem Nr. 6

Liepājas būvvalde
Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404725, e-pasts: buvvalde(Bliepaja.lv, www.liepaja.lv

05.11.2024. Nr. 1077/2.3.
Uz _23.10.2024 Nr. --

NEKUSTAMO ĪPAŠUMU JAUTĀJUMU
KONSULTATĪVĀ KOMISIJA

e-pasts: nipOliepaja.lv

Par nosacījumiem īslaicīgas lietošanas būves-konteinera
uzstādīšanai, kaitbordistu inventāru novietošanai un nomai

Nosacījumi īslaicīgās lietošanas būves - konteinera uzstādīšanai:
1.Piekļūšana būvei - konteineram:

« Būves - konteinera uzstādīšana un apkalpes darbinieku piekļūšana jāveic, izmantojot
pludmales zonu, netraucējot apmeklētājus un nebojājot kāpu veģetāciju.

+ Apmeklētājiem motorizēta piekļuve nav paredzēta; tā iespējama tikai pēc kāpu ceļa
izbūves.

+ Būves novietojums nedrīkst būt tuvāk par 10 m no kāpu veģetācijas.
2. Būves - konteinera novietošana un parametri:

« Pieļaujamais būves - konteinera izmantošanas veids ir kā pagaidu būve.
« Pieļaujamais nomas periods ir 5 gadi vai līdz kāpu ceļa izbūves būvdarbu uzsākšanai,
par ko nomnieks jābrīdina līdz sezonas sākumam.

+ Būves - konteinera apdare: krāsojums, supergrafika, fasādes apdare papildināma ar
koka līstēm/dēļiem. Fasādes apdare un krāsas jāsaskaņo Liepājas būvvaldē.

+ Ja nepieciešami pamati būvei - konteineram, tiem jābūt viegli pilnībā demontējamiem
pēc nomas perioda beigām.

+ Kopējā novietošanas platība būvei - konteineram ar terasi ir pieļaujama ap 25 - 30 m2.
Būves - konteineram platība ir ap 15 m*, terases platība ar viegli demontējamu koka
konstrukciju ap 10 m2.

Pilsētas arhitekts Uģis Kaugurs

Kampusa 63404713
kristine.kampusaOliepaja.lv

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu


